

Årsredovisning

för

Andersson & Karn Fastighetsbyrå AB

556569-3206

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Andersson & Karn Fastighetsbyrå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 6 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borensberg den 6 april 2023



Bengt Andersson

Årsredovisning
för
Andersson & Karn Fastighetsbyrå AB

556569-3206

Räkenskapsåret

2022
22

Styrelsen och verkställande direktören för Andersson & Karn Fastighetsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar förmedling av fastigheter och bostäder samt juridisk och ekonomisk rådgivning. Verksamheten är ansluten till ERA, European Resale Agency AB, och bedrivs i Borensberg.

Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 323	3 118	3 613	4 487
Resultat efter finansiella poster	310	480	394	607
Soliditet (%)	48,6	43,3	43,8	25,2

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av att antalet anställda i bolaget har minskat från tre till två personer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	149 521	480 446	729 967
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		480 446	-480 446	0
Återbetalning aktieägartillskott		-500 000		-500 000
Årets resultat			204 316	204 316
Belopp vid årets utgång	100 000	129 967	204 316	434 283

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 129.164 kr (629.164 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	129 967
årets vinst	204 316
	334 283

disponeras så att	
till aktieägarna återbetalning aktieägartillskott	129 164
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	55 119
	334 283

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

→

2023041203361

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 323 333	3 117 773
Övriga rörelseintäkter		471	225 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 323 804	3 342 773
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 005 142	-1 403 024
Personalkostnader	2	-1 010 575	-1 459 179
Summa rörelsekostnader		-2 015 717	-2 862 203
Rörelseresultat		308 087	480 570
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 034	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-124
Summa finansiella poster		2 030	-124
Resultat efter finansiella poster		310 116	480 446
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-65 000	0
Resultat före skatt		245 116	480 446
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 800	0
Årets resultat		204 316	480 446

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 000

36 425

Övriga fordringar

12 991

10 345

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 900

56 706

Summa kortfristiga fordringar

40 891

103 476

Kassa och bank

Kassa och bank

958 206

1 582 372

Summa kassa och bank

958 206

1 582 372

Summa omsättningstillgångar

999 097

1 685 848

SUMMA TILLGÅNGAR

999 097

1 685 848

↵

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

129 967

149 521

Årets resultat

204 316

480 446

Summa fritt eget kapital

334 283

629 967

Summa eget kapital

434 283

729 967

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

65 000

0

Summa obeskattade reserver

65 000

0

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

0

347 704

Summa långfristiga skulder

0

347 704

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

80 812

17 198

Klientmedelsskuld

244 642

450 896

Skatteskulder

36 102

0

Övriga skulder

67 646

67 071

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

70 612

73 012

Summa kortfristiga skulder

499 814

608 177

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

999 097

1 685 848

→

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	347 704
	0	347 704

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Borensberg den 6 april 2023



Katharina Karn Andersson
Verkställande direktör



Bengt Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 april 2023



Joakim Mårbring
Auktoriserad revisor
